SKARGARDARNAS RIKSFORBUND
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SRF styrelse 2022

Lotten Hjelm, ordférande
Jungfruskar 110

130 36 Namdo

070768 1143
lotten.hjeim@skargardarna.se

Sune Fogelstrom, ledamot
Ramsmora

130 43 Mgja

070 538 84 48
sune.fogelstrom@skargardarna.se

Sten-Ake Persson, ledamot
Landsvégen 225

260 13 Sankt Ibb

0418-722 64, 0705 472 264
sten-ake@skargardarna.se

Adjungerad
Anetté Larm Johansson
Verksamhetsledare

Borgen 126

472 95 Varekil

0304-109 89, 070 600 40 27
anette@skargardarna.se

Skargardarnas Riksforbund

Bengt Svensson, vice ordférande
Kumlaby 44
563 94 Visingso

072167 19 37
bengt.svensson@skargardarna.se

Joar Sandstrom, ledamot
Box 1

918 03 Holmon
076 251 56 90

joar@skargardarna.se

Maria Malmlof, ledamot
Hasseld Sjogarde

593 91Vastervik

070313 04 91
maria.malmlof@skargardarna.se

Margareta Bohlin, ledamot
Hamnvéagen 11

47144 Astol
070-314 55 75
margareta@skargardarna.se

2021-08-10
info@skargardarna.se

www.skargardarna.se
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